
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

10/11/2020

Concurso de Precios 00509
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

13 de Noviembre del 2020 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

MECCyT - Salon "Eugenio Salom" - Calle Gob. Bosch N° 99 - ResistenciaLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN1

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N°1" ubicado en la

Imprenta de la sede central del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología. Según pliegos

de condiciones particulares y especificaciones

técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN2

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N°2" ubicado en el

Departamento Legajos de la sede central del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología. Según

pliegos de condiciones particulares y especificaciones

técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN3

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N°3" ubicado en el

Departamento Legajos de la sede central del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología. Según

pliegos de condiciones particulares y especificaciones

técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN4

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N° 4" ubicado en el

Departamento Legajos de la sede central del Ministerio

de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología. Según

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

10/11/2020

Concurso de Precios 00509
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

13 de Noviembre del 2020 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

MECCyT - Salon "Eugenio Salom" - Calle Gob. Bosch N° 99 - ResistenciaLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

pliegos de condiciones particulares y especificaciones

técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN5

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N° 5" ubicado en el

Departamento Certificaciones de la sede central del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Según pliegos de condiciones particulares y

especificaciones técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN6

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N° 6" ubicado en el

Departamento Certificaciones de la sede central del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Según pliegos de condiciones particulares y

especificaciones técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN7

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N° 7" ubicado en el

Departamento Registro y Control de la sede central del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Según pliegos de condiciones particulares y

especificaciones técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN8

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

10/11/2020

Concurso de Precios 00509
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

13 de Noviembre del 2020 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

MECCyT - Salon "Eugenio Salom" - Calle Gob. Bosch N° 99 - ResistenciaLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

frigorías identificado como "Equipo N° 8" ubicado en la

Dirección Personal de la sede central del Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología. Según pliegos

de condiciones particulares y especificaciones

técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN9

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N° 9" ubicado en la

oficina de  Informática de la sede central del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Según pliegos de condiciones particulares y

especificaciones técnicas.-

1,0000SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPOS UN10

DE REFRIGERACION, VENTILACIONY CALEFACCION. MANO

DE OBRA

Por el servicio de mantenimiento y/o reparación de un

(1) acondicionador de aire tipo split de 18.000

frigorías identificado como "Equipo N° 10" ubicado en

la oficina de Retroalimentacion de la sede central del

Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología.

Según pliegos de condiciones particulares y

especificaciones técnicas.-

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 4



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

10/11/2020

Concurso de Precios 00509
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

13 de Noviembre del 2020 a las 09:30 Horas

SEÑORES:

MECCyT - Salon "Eugenio Salom" - Calle Gob. Bosch N° 99 - ResistenciaLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

15 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: Según Pliegos de Condiciones Particulares y Especificaciones Técnicas.

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 4


